
1102 erbutco ed 12 ,alliveS 702 .mún AJOB 62 .mún anigáP

 euq le rop ,erbutco ed 4 ed ,1102/592 OTERCED 
se nombra Presidenta del Consejo Social de la Universi-
dad de Córdoba a doña Ana Isabel Carrillo Lafuente.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de 
la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universi-
dades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y 
Ciencia, oído el Rector de la Universidad de Córdoba y previa 
deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 
de octubre de 2011,

D I S P O N G O

Artículo único. Nombrar Presidenta del Consejo Social de la 
Universidad de Córdoba a doña Ana Isabel Carrillo Lafuente.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO
Consejero de Economía, Innovación y Ciencia 

 es euq le rop ,erbutco ed 4 ed ,1102/692 OTERCED 
nombra a don Gregorio Vicente Jiménez López Presiden-
te del Consejo Social de la Universidad de Granada.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de 
la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universi-
dades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y 
Ciencia, oído el Rector de la Universidad de Granada y previa 
deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 
de octubre de 2011,

D I S P O N G O

Artículo único. Nombrar Presidente del Consejo Social de la 
Universidad de Granada a don Gregorio Vicente Jiménez López.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO
Consejero de Economía, Innovación y Ciencia 

 euq le rop ,erbutco ed 4 ed ,1102/792 OTERCED 
se nombra Presidente del Consejo Social de la Universi-
dad de Huelva a don Julio Revilla Saavedra.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de 
la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universi-
dades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y 
Ciencia, oído el Rector de la Universidad de Huelva y previa 
deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 
de octubre de 2011,

D I S P O N G O

Artículo único. Nombrar Presidente del Consejo Social de 
la Universidad de Huelva a don Julio Revilla Saavedra.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO
Consejero de Economía, Innovación y Ciencia 

 euq le rop ,erbutco ed 4 ed ,1102/892 OTERCED 
se nombra Presidente del Consejo Social de la Universi-
dad de Jaén a don Enrique Román Corzo.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de 
la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universi-
dades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y 
Ciencia, oído el Rector de la Universidad de Jaén y previa deli-
beración del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 de 
octubre de 2011,

D I S P O N G O

Artículo único. Nombrar Presidente del Consejo Social de 
la Universidad de Jaén a don Enrique Román Corzo.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO
Consejero de Economía, Innovación y Ciencia 

 euq le rop ,erbutco ed 4 ed ,1102/992 OTERCED 
se nombra a don Francisco Mochón Morcillo Presidente 
del Consejo Social de la Universidad de Málaga.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de 
la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universi-
dades, a propuesta del Consejero de Economía, Innovación y 
Ciencia, oída la Rectora de la Universidad de Málaga y previa 
deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 4 
de octubre de 2011,

D I S P O N G O

Artículo único. Nombrar Presidente del Consejo Social de 
la Universidad de Málaga a don Francisco Mochón Morcillo.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO
Consejero de Economía, Innovación y Ciencia 

 euq le rop ,erbutco ed 4 ed ,1102/003 OTERCED 
se nombra a doña Isabel Aguilera Navarro Presidenta 
del Consejo Social de la Universidad de Sevilla.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20.1 de la 
Ley 15/2003, de 22 de diciembre, Andaluza de Universidades, a 
propuesta del Consejero de Economía, Innovación y Ciencia, oído el 
Rector de la Universidad de Sevilla y previa deliberación del Consejo 
de Gobierno, en su reunión del día 4 de octubre de 2011,

D I S P O N G O

Artículo único. Nombrar Presidenta del Consejo Social de 
la Universidad de Sevilla a doña Isabel Aguilera Navarro.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO
Consejero de Economía, Innovación y Ciencia 


